
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

Punkte

- # : #

-

- # : #

-

- # : #

JSG Wertherbruch/Werth -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1.

3.

SV Hamminkeln
6. SV Brünen

4.

VfR Mehrhoog

Beginn

4

5

3

SV Hamminkeln

Nr. Spielpaarung

VfR Mehrhoog

JSG Wertherbruch/WerthVfR Mehrhoog

6

NISPA CUP - Hamminkelner Hallenstadtmeisterschaften

Bambini-Turnier

Ausrichter: SV Brünen

9:30

9:40

7.

2.
GW Lankern

JSG Wertherbruch/Werth

Im Turnier der Bambini-Mannschaften wird kein Stadtmeister ermittelt.  

Gruppeneinteilung

02:001

Samstag 30.12.2017

Sporthalle Dingden, Am Mumbecker Bach

08:0009:30

GW Lankern

1

BW Dingden

GW Lankern

2 JSG Wertherbruch/WerthBW Dingden

SV Brünen

7 10:30 SV Brünen SV Hamminkeln

10:00

10:10

10:20

9:50

5. JSG Ringenberg/Berg

JSG Ringenberg/Berg

JSG Ringenberg/Berg

8 10:40 GW Lankern BW Dingden

11:40

11:30

11:20

11:10

11:00

JSG Wertherbruch/Werth SV Brünen

9 10:50 JSG Ringenberg/Berg VfR Mehrhoog

12 BW Dingden JSG Ringenberg/Berg

14

11 SV Brünen GW Lankern

10 SV Hamminkeln JSG Wertherbruch/Werth

13 VfR Mehrhoog SV Hamminkeln

15 11:50 GW Lankern JSG Ringenberg/Berg
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